



EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO 20/02/23 FOLIO 184 PÁGINA 1 DE 2

JUSTIFICACIÓN MATERIAL DE OFICINA QUE SERÁ UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE GANADERIA

NO.	CÓDIGO	PARTIDA ESTATAL	PARTIDA FEDERAL	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	21102.0117	21102	21102	CORRECTOR LIQUIDO BROCHA		PIEZA	2.00	\$16.00	\$32.00
2	21102.0130	21102	21102	CUTTER DE PLASTICO GRANDE (18 MM)		PIEZA	2.00	\$20.00	\$40.00
3	21102.0146	21102	21102	ENGRAPADORA		PIEZA	1.00	\$125.00	\$125.00
4	21102.0171	21102	21102	GRAPAS		CAJA	1.00	\$50.00	\$50.00
5	21102.0181	21102	21102	JUEGO DE BORRADOR Y 4 MARCADORES PARA PINTARRON		CAJA	1.00	\$104.60	\$104.60
6	21102.0191	21102	21102	PAQUETE DE LAPIZ MIRADO #2		CAJA	2.00	\$62.50	\$125.00
7	21102.0209	21102	21102	LIBRETA PASTA DURA 96 HOJAS		PIEZA	2.00	\$50.00	\$100.00
8	21102.0240	21102	21102	MARCATEXTO FLOURESCENTE		PIEZA	5.00	\$20.00	\$100.00
9	21102.0345	21102	21102	SACAPUNTA METALICO		PIEZA	2.00	\$10.00	\$20.00
10	21106.0042	21106	21106	FOLDERS MANILA TAMAÑO CARTA		PAQUETE	1.00	\$300.00	\$300.00
11	21102.0266	21102	21102	PAPEL OPALINA DELGADA T/ CARTA (PAQ. C/100 PZAS)		PAQUETE	1.00	\$120.00	\$120.00
12	21102.0296	21102	21102	PERFORADORA 2 ORIFICIOS (MEDIANA) USO RUDDO		PIEZA	1.00	\$350.00	\$350.00
13	21106.0106	21106	21106	RECOPILADOR TAMAÑO CARTA		PIEZA	3.00	\$55.00	\$165.00
14	21106.0153	21106	21106	CAJA DE BROCHE BACO		CAJA	1.00	\$85.00	\$85.00
15	21102.0043	21102	21102	BORRADOR		PIEZA	4.00	\$7.00	\$28.00
16	21102.0053	21102	21102	BOLIGRAFOS (CAJA CON 12 PIEZAS)		CAJA	1.00	\$61.90	\$61.90
17	21102.0080	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M		PIEZA	2.00	\$35.00	\$70.00
18	21102.0098	21102	21102	CLIP #1		CAJA	2.00	\$45.00	\$90.00
19	21106.0045	21106	21106	FOLDERS TAMAÑO OFICIO		PAQUETE	1.00	\$320.00	\$320.00
20	21106.0101	21106	21106	POSTIC PAQUETE 4 COLORES		PAQUETE	2.00	\$85.00	\$170.00
21	21106.0147	21106	21106	CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 10 PAQUETES		CAJA	1.00	\$1,293.10	\$1,293.10
22	51107.0024	51107	51107	PINTARRON 40X60		PIEZA	1.00	\$320.00	\$320.00
SUBTOTAL IVA TOTAL									\$4,069.60 \$651.14 \$4,720.74

AUTORIZA COMPRA		REGISTRA PRESUPUESTO	AUTORIZA PAGO VO. BO.	RESPONSABLE DE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA DE INSUMOS
ELABORÓ AGENTE ADMINISTRATIVO	VALIDA DIRECTOR DE FOMENTO ECONOMICO			
LORENA MARGARITA GONZALEZ RAMOS	ALVARO GONZALEZ VEGA			
LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ARTICULOS Y/O SERVICIOS SON PRECIOS DE REFERENCIAS Y SON SUSCEPTIBLE A MODIFICACION POR LA GESTION DE MERCADERO.				



SISTEMA INTEGRAL DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

LORENA MARGARITA GONZALEZ RAMOS

IMPRESO EL 1 DE MARZO DE 2023 A LAS 11:48:50